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Tatiana Vorozhko Koprowicz dziennikarka Voice of America, pochodząca z Ukrainy a obecnie 
mieszkająca w Waszyngtonie, realizuje w Krakowie reportaż o adaptacji w Polsce uchodźców wojennych 
z Ukrainy.

Zainteresowana świadczoną pomocą Wojewódzkiego Urzędu Pracy w zakresie wsparcia obywateli 
Ukrainy na rynku pracy, przeprowadziła wywiad z Janem Gąsienicą-Walczakiem Dyrektorem WUP w 
Krakowie. Rozmowa dotyczyła m.in.: obecnej sytuacji uchodźców wojennych na małopolskim rynku 
pracy, barier w znalezieniu zatrudnia oraz działań urzędu odpowiadającym na bieżące oraz długofalowe 
potrzeby uchodźców w zakresie podjęcia legalnej pracy, realizowanych w ramach uruchomionej przez 
Zarząd Województwa Małopolskiego Małopolskiej Tarczy Humanitarnej. 

Dziennikarka odwiedziła z kamerą Punkty Informacyjne dla obywateli Ukrainy zlokalizowane w siedzibie 
WUP w Krakowie oraz w Galerii Kazimierz. Reportaż ukaże się na początku września i zostanie 
wyemitowany m.in. w USA i w Ukrainie. Będzie również dostępny w Internecie na stronach VOA.

Głos Ameryki (Voice of America)

Voice of America (VOA) jest największym amerykańskim międzynarodowym nadawcą, dostarczającym 
wiadomości i informacje w ponad 40 językach dla szacowanej tygodniowej publiczności ponad 311 
milionów ludzi. VOA produkuje treści dla platform cyfrowych, telewizyjnych i radiowych. Jest łatwo 
dostępny za pośrednictwem telefonu komórkowego i mediów społecznościowych. Jest również 
dystrybuowany przez satelitę, FM i MW i jest prowadzony w sieci ponad 3 500 stacji stowarzyszonych. 
VOA jest częścią U.S. Agency for Global Media (USAGM), agencji rządowej, która nadzoruje wszystkie 
niewojskowe, amerykańskie transmisje międzynarodowe. Jest finansowany przez Kongres USA.
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Na zdjęciu (od lewej): Michał Kądziołka – Wicedyrektor WUP w Krakowie, Tatiana Vorozhko Koprowicz – 
dziennikarka VOA, Jan Gąsienica-Walczak – Dyrektor WUP w Krakowie, Switlana Koval – operatorka 
kamery
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